
Środa Wielkopolska, dnia 26 listopada 2021 roku 

 

ZP/16/21 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) pn.  Sukcesywna 

dostawa drobnego sprzętu medycznego do Pracowni Endoskopii Szpitala Średzkiego 

Serca Jezusowego spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t .j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) Zamawiający informuje o ofertach 

złożonych w postępowaniu:  

Część nr 1:  

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 125 020,55 zł brutto 

Oferta: 

Varimed spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

ul. Kościuszki 115/4U, 50-442 Wrocław 

Cena: 122 505,48 zł brutto 

 

Część nr 2:  

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 177 005,10 zł brutto  

Oferta: 

Camedica spółka cywilna 

Ul. Kościelna 30, 21-210 Milanów 

Cena: 146 377,80 zł brutto 

/-/ Paweł Dopierała 

Prezes Zarządu 

 

 

 


